55
JE-H(ST)H FE180 E30-E90
câ
bl
es
 ré
si
st

u
fe
u ASSORTIMENT
référence de commande conditionnement
m
Ø extérieur
± mm
poids cuivre
± kg/km
poids total
± kg/km
description câble
92 JEHSTH2PE90 B 1000 7,4 25 76 JE-H(St)H 2X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH4PE90 B 1000 11,1 45 130 JE-H(St)H 4X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH8PE90 B 1000 15,6 85 232 JE-H(St)H 8X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH12PE90 B 1000 18,1 126 318 JE-H(St)H 12X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH16PE90 B 1000 19,8 166 430 JE-H(St)H 16X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH20PE90 B 1000 22,5 206 514 JE-H(St)H 20X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH32PE90 B 1000 27,7 326 730 JE-H(St)H 32X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH40PE90 B 1000 30,8 407 962 JE-H(St)H 40X2X0,8 mm FE180 E90
92 JEHSTH52PE90 B 1000 34,7 529 1200 JE-H(St)H 52X2X0,8 mm FE180 E90
ASSORTIMENT BRANDMELDEKABEL
référence de commande conditionnement
m
Ø extérieur
± mm
poids cuivre
± kg/km
poids total
± kg/km
description câble
92 JEHSTH2PE90R B 1000 7,4 25 76 JE-H(St)H 2X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH4PE90R B 1000 11,1 45 130 JE-H(St)H 4X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH8PE90R B 1000 15,6 85 232 JE-H(St)H 8X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH12PE90R B 1000 18,1 126 318 JE-H(St)H 12X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH16PE90R B 1000 19,8 166 430 JE-H(St)H 16X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH20PE90R B 1000 22,5 206 514 JE-H(St)H 20X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH32PE90R B 1000 27,7 326 730 JE-H(St)H 32X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH40PE90R B 1000 30,8 407 962 JE-H(St)H 40X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
92 JEHSTH52PE90R B 1000 34,7 529 1200 JE-H(St)H 52X2X0,8 mm FE180 E90 BMK
Toutes les informations et caractéristiques dimensionnelles et électriques figurant sur les documents et fiches techniques de
Cebeo ne sont données qu’à titre indicatif et ne sont pas contractuelles. Elles sont donc susceptibles d’être modifiées sans
préavis
"JE-H(St)H téléphonie E30 FE180 rouge Brandmeldekabel 225V 2X2X0